第一部言語・文学委員会（第 25期・第２回）

議事要旨

出席者：原田範行、日比谷潤子、吉田和彦、渡部泰明

欠席者：平田オリザ

１． 日時 令和 3年 4月 21日（水） 11時 40分～12時 40分

２． 会場 日本学術会議５階 ５－B会議室

３． 議事概要

(1) 前回議事録要旨の確認
令和 2 年 10 月 3 日（土）に開催された第 25 期・第 1 回言語・文学委

員会の議事録を確認した。
(2) 今年度の各分科会の活動と今後の予定について

標記につき各委員から報告があったのち、質疑を行い、各分科会で引

き続き審議を進めることが了承された。また、今後の意思の表出の予

定について報告された。
(3) その他

特になし。